
Výroční
zpráva
2023

Centrum pro zdravotně postižené
Zlínského kraje, o.p.s.

Sociální rehabilitace Zlín
Sociální rehabilitace Uherské
Hradiště

Tlumočnické služby



OBSAH

SLOVO NA ÚVOD      .....................................................................................................3                          

INFORMACE O ORGANIZACI  ...................................................................................4

PŘEHLED SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REALIZOVANÝCH V ROCE 2023..............5

STRUKTURA ORGANIZACE.........................................................................................6

TLUMOČNICKÉ SLUŽBY...............................................................................................7

Finančně Tlumočnické služby podpořili................................................................9

Projekt NADACE ĆEZ....................................................................................................11

SOCIÁLNÍ REHABILITACE............................................................................................13

SPOLUPRÁCE SE ZLÍNSKÝM KLUBEM NESLYŠÍCÍCH......................................16

PODPORUJÍ NÁS.............................................................................................................19

ZÁVĚR.................................................................................................................................21

ZPRÁVA AUDITORA......................................................................................................22

KONTAKTY.......................................................................................................................36

2



Slovo na úvod

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje o.p.s.  je nezisková
organizace, která ve smyslu zákona č. 108/2006 Sb. poskytuje sociální služby
pro osoby se zdravotním postižením.  Naše organizace se na území Zlínského

kraje dlouhodobě zabývá problematikou života lidí se zdravotním postižením.  V
souvislosti se vznikem organizace, kterou založil Svaz neslyšících a

nedoslýchavých osob v ČR, se zaměřujeme převážně na pomoc klientům s
poruchami sluchu, neslyšící a nedoslýchavé.  V rámci sociální rehabilitace

zprostředkováváme pomoc s péčí o pomůcky, sluchadla a poradenství. Pro
neslyšící poskytujeme tlumočnické služby. 

Se ztrátou sluchu jsou často spojené zdravotní, psychické a sociální problémy,
které si běžná populace nemusí uvědomovat. Naším cílem je proto pomoci

lidem se ztrátou sluchu a jinými omezeními najít možnosti pro zlepšení
soukromého života a pomoci uplatnit se ve společnosti.

Služby CZP- Zk byly v roce 2023 financovány zejména z dotací EU,  z programu
PODPORA A ROZVOJ VYBRANÝCH DRUHŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VE ZLÍNSKÉM

KRAJI III, dále také ze státního rozpočtu prostřednictvím Krajského úřadu
Zlínského kraje. Dále z Úřadu práce, z rozpočtu měst a obcí. Této podpory si

velmi vážíme. 

Při této příležitosti bych ráda poděkovala všem, kteří nám umožňují poskytovat
naše sociální služby v potřebném rozsahu a kvalitě a podílejí se na financování

našich služeb, které jsou pro klienty poskytovány zdarma a umožní jim tak
zlepšovat kvalitu života.

Zároveň bych chtěla poděkovat všem zaměstnancům, bez jejichž angažovanosti
a nadšení by nemohly být cíle služeb naplněny. Také tímto děkuji za práci

bývalé paní ředitelce  Bc. Kateřině Kupčíkové, která přispěla k rozvoji služeb. 
Děkuji za spolupráci také všem členům správní a dozorčí rady při plnění závazků

organizace.

Bc. Svatava Zycháčková, DiS.
ředitelka CZP-Zk

3



INFORMACE O ORGANIZACI

Název: Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s.
Sídlo: Gahurova 5265, 760 01 Zlín
Identifikační číslo:  26593823
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Zakladatel: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v Čr, z.s.
Spisová značka:  O 680 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení:  182230439/0300
ID datové schránky:  jmwcmwx
Zakladatel:   Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v Čr, z.s.
Telefon: 777005421
Web: www.czp-zk.cz
Email: reditel@czp-zk.cz
Statutární orgán:  Bc. Kateřina Kupčíková (ředitelka organizace do
30.11.2023)
Bc. Svatava Zycháčková, DiS. (ředitelka organizace od 1.12.2023)

Poskytované sociální služby:
    Sociální rehabilitace – ID:7144280
    Tlumočnická služba –  ID:8437310

Místa poskytování sociálních služeb:
Zlínský kraj
SO ORP Zlín
SO ORP Uherské Hradiště

4



Přehled sociálních služeb realizovaných v roce 2023

V roce 2023 CZP- ZK poskytovalo dvě sociální služby, a to:

 1. Sociální rehabilitaci v souladu se zákonem č.108/2006 Sb., o sociálních
službách, využití sociální rehabilitace § 70 ve znění pozdějších předpisů –
Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., Identifikátor:
7144280 
 
 2. Tlumočnické služby dle § 56 zákona č. 108/2006 Sb. v platném znění a.
Tlumočnické služby – Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje,
o.p.s., Identifikátor: 8437310 

SOCIÁLNÍ SLUŽBA -  ADRESA 
Sociální rehabilitace – Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.
p. s. SO ORP Zlín Gahurova 5265, 76001 Zlín
SO ORP Uherské Hradiště Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště
Tlumočnické služby – Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.
p. s. Zlínský Kraj  Gahurova 5265, 760 01 Zlín 

5



 Struktura organizace

Orgány Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s. 

Správní rada Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s.:

Ing. Ladislav Kryštof (předseda správní rady)
Mgr. Lucie Poláchová (člen správní rady)
Jaroslav Paur (člen správní rady)

Dozorčí rada Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s.:
 
Ing. Eustach Janoušek (předseda dozorčí rady) 
Mgr. Bronislav Vajdík (člen dozorčí rady)
Mojmír Janků (člen dozorčí rady) 

Statutární zástupce Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p.s.:

Bc. Kateřina Kupčíková (ředitelka do 30.11.2023) 
Bc. Svatava Zycháčková, DiS. (ředitelka od 1.12.2023)

6



 Tlumočnické služby

Druh sociální služby dle § 56 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách: 

Tlumočnická služba zahrnuje:

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
tlumočení prostřednictvím znakového jazyka neslyšícím klientům
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních
záležitostí
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů
pomoc při vyřizování běžných záležitostí

Cílová skupina uživatelů služby: 

Cílovou skupinu uživatelů služby tvoří osoby se sluchovým postižením
• od 3 let neomezeně
Posláním tlumočnických služeb v CZP – ZK je pomoci klientům v komunikaci s
okolním světem. Naši pracovníci usilují o překonávání komunikačních a
informačních bariér, hájí zájmy klientů a podporují co největší možnou
nezávislost osob se sluchovým postižením na druhých osobách či institucích.
Služba je poskytována v rámci celého Zlínského kraje. Hlavním úkolem
tlumočníka je tedy pomoci klientovi při komunikaci se třetí osobou,  doprovodit
klienta na místo jednání. Mateřským jazykem neslyšících je znakový jazyk. Naši
tlumočníci proto tlumočí vše, co se odehrává bez jakýchkoliv zásahů a vlastních
interpretací. Vše musí probíhat s náležitou důrazností, kterou klient situaci
podává. Velmi důležitá je mimika a zřetelnost vyjadřování, díky které klient
odezírá. 
V tlumočnických službách poskytujeme uživatelům základní sociální
poradenství. Je pro nás důležité, aby se klienti správně orientovali v možnostech,
které mají. Dále jsme účastni pomoci při uplatňování práv, oprávněných zájmů a
při obstarávání osobních záležitostí klienta, například překlad a orientace v textu,
informace o řešení dluhů, exekucí, hospodaření s finančními prostředky,
orientace v textu při uzavírání smluv, nakládání s majetkem; ochrana práv, např.
při darování věcí či prodeji, dědických řízeních apod.  Mezi činnosti patří také
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, kam řadíme tlumočení u
lékaře, v institucích,  např. školách, školkách, tlumočení na úřadech, v obchodě,
restauracích, kinech, divadlech, sportovištích, domovních schůzích atd. 
Dále tlumočíme při skupinových aktivitách podpůrné skupiny pro neslyšící,
besedy, přednášky, nácvik vaření a další aktivity, které spadají do sociální
rehabilitace.  

7



Komunikační prostředek:
znakový jazyk
znakovaná češtinu
psaná forma českého jazyka
prstová abeceda

Cíl tlumočnických služeb:

Našim cílem je zprostředkovat osobám se sluchovým postižením běžnou
komunikaci za pomoci tlumočníka tak, aby byly maximálně odstraňovány
komunikační bariéry. Cílem tlumočnických služeb je pro nás klient, který je
spokojený s kvalitou tlumočení a díky tomu využívá naše služby opakovaně
(podkladem pro hodnocení dosažení tohoto cíle je dokumentace klientů).

Dostupnost služby:

Tlumočnické služby jsou poskytovány jak ambulantní, tak převážně terénní
formou. Služba je aktivní v celém Zlínském kraji. Tlumočnice mají možnost dojet
do odlehlejších míst, či je klienti navštíví přímo ve Zlíně. Často využívanou formou
pomoci klientům jsou také videohovory, které jsou u klientů velmi oblíbené.
Tlumočnice do znakového jazyka ovšem vždy preferují osobní kontakt s
klientem, kdy mají větší možnost zajistit plné porozumění obsahu sdělení všech
zúčastněných. 

8



Tlumočnické služby v číslech

V roce 2023 Tlumočnické služby využilo registrovaných 98 klientů, z toho
45 mužů a 53 žen.

V roce 2023 bylo poskytnuto celkem 500 kontaktů,  došlo k naplnění
podmínek smlouvy. 
Celkový čas poskytnutých intervencí 1991hod. 
Celkový počet výkonů 2189
Počet kontaktů 500

Hospodaření 2023
V roce 2023 tlumočnické služby pracovaly s rozpočtem 1660511,30 Kč a
výsledkem je hospodaření -11,30 Kč. 

Služba byla financována díky dotacím ze státního rozpočtu
prostřednictvím Krajského úřadu Zlínského kraje, Úřadu práce, z
rozpočtu měst a obcí, grantů nebo od sponzorů mohla tato služba
plynule fungovat celý rok. 

ÚP 265 269 Kč
Zlínský kraj 980 220 Kč
Obce 178 000 Kč
Vlastní zdroje 75 211 Kč
Nadace ČEZ 161 800 Kč

9



Tímto děkujeme našim dárcům. Velmi si vážíme vaší finanční podpory. Další
informace k financování viz příloha výroční zprávy.

Tlumočnické služby také podpořily roce 2023 tyto
obce:

Bratřejov 2500 Kč
Břestek 1000 Kč
Březůvky 3000 Kč
Buchlovice 1000 Kč
Dolní Lhota 2000 Kč
Dolní Němčí 5000 Kč
Fryšták 10 000 Kč
Jalubí 3000 Kč
Kunovice 5000 Kč
Luhačovice 2000 Kč
Mistřice 1000 Kč
Pašovice 1000 Kč
Pohořelice 5000 Kč
Staré Město 5000 Kč
Strání 1000 Kč
Tlumačov 2000 Kč
Traplice 5000 Kč
Tupesy 1500 Kč
Uherské Hradiště 1000 Kč
Uherský Ostroh 3000 Kč
Vlčková 1000 Kč
Vsetín 2000 Kč
Zlín 115 000 Kč

 

10



PODPORA KOMUNIKACE V
TLUMOČNICKÝCH SLUŽBÁCH DO

ZNAKOVÉHO
JAZYKA

TERMÍN REALIZACE PROJEKTU 1.5.2023 - 30.9.2023

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU
Gahurova, 5265, Zlín 760 01, Zlínský kraj

ÚČEL PROJEKTU

Cílem projektu je zkvalitnění a profesionalizace komunikace mezi
pracovníkem v sociálních službách a neslyšícím klientem, a také podpora jeho
samostatného fungování ve slyšící společnosti. V současné době máme v  
tlumočnické službě dva plné úvazky rozdělené mezi tři tlumočnice do
znakového jazyka (dále jen ZJ), ale právě díky moderním technologiím umíme
zefektivnit pracovní dobu a přístupnost naší služby klientům. Základem
komunikace mezi klientem a pracovníkem je kvalitní technika, která má jistou
stabilitu a pracuje s ní i většina komunity neslyšících. Pro klienty je tak služba
více dostupná a mohou využít pomoci tlumočníka, i když není osobně s
klientem.  Pracovnice také pomáhají klientům při práci s technikou, cílem je,
aby neslyšící nebo nedoslýchavý klient uměl využívat svého telefonu jako
kompenzační pomůcky správně a efektivně. Cílem je podpora komunikace pro
neslyšící a nedoslýchavé.

FINANCOVÁNÍ
Celkový rozpočet 161 800,00

11



Personální obsazení tlumočnických služeb
Služba má v síti sociálních služeb Zlínského kraje podpořeny 2,7 úvazky. 

12



Sociální rehabilitace zahrnuje
a) nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a
dalších činností vedoucích k sociálnímu začleňování:
        1. nácvik obsluhy běžných zařízení a spotřebičů,
        2. nácvik péče o domácnost, například péče o oděvy, úklid, drobné
údržbářské práce, chod  kuchyně, nakupování,
        3. nácvik péče o děti nebo další členy domácnosti,
        4. nácvik samostatného pohybu včetně orientace ve vnitřním i venkovním
prostoru,
        5. nácvik dovedností potřebných k úředním úkonům, například
vlastnoručního podpisu,
    b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:
        1. doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k
lékaři, na zájmové aktivity a doprovázení zpět,
        2. nácvik schopnosti využívat dopravní prostředky,
        3. nácvik chování v různých společenských situacích,
        4. nácvik běžných a alternativních způsobů komunikace, kontaktu a
práce s informacemi,
    c) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti:
        upevňování získaných motorických, psychických a sociálních schopností
a dovedností,
    d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání
osobních záležitostí:
        1. podávání informací o možnostech získávání rehabilitačních a
kompenzačních pomůcek,
        2. informační servis a zprostředkovávání služeb,

Cílová skupina uživatelů služby

osoby se ZP - osoby s tělesným postižením
osoby se ZP - osoby se sluchovým postižením
osoby se ZP - osoby se zrakovým postižením
osoby se ZP - osoby s jiným zdravotním postižením

Věková kategorie

• mladí dospělí (19–26 let)
• dospělí (27–64 let)
• mladší senioři (65–80 let)
• starší senioři (nad 80 let)

 Sociální rehabilitace Zlín a Uherské Hradiště

Druh sociální služby dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách: 

13



Poslání sociální rehabilitace 

Posláním sociální rehabilitace je upevňovat a posilovat osobní kompetence a
schopnosti a dovednosti klienta, které potřebuje k samostatnému a spokojenému
životu a podporovat uživatele služby v nezávislosti, soběstačnosti. Dále také
prevence sociálního vyloučení osob se zdravotním postižením. Základem
spolupráce mezi CZP-ZK a klientem je maximální využití stávajících schopností
klienta a jejich posilování, upevňování a rozvíjení.

Cíl sociální rehabilitace

Hlavním cílem sociální rehabilitace v CZP-ZK je podpora a trénink specifických
činností směřujících k dosažení samostatnosti, nezávislosti a soběstačnosti osob
s hendikepem. Trénink se zaměřuje na rozvoj jejich stávajících schopností a
dovedností, posilováním návyků a nácvikem výkonu běžných, pro samostatný
život nezbytných činností. K rozvoji se využívají zachované schopnosti, potenciál a
kompetence. 
U neslyšících klientů podporujeme rozvoj specifických schopností a dovedností,
zejména se zaměřením na odstraňování komunikačních bariér a zajištění
porozumění. A to jak prostřednictvím znakového jazyka, tak dalších forem
komunikace (odezírání, písemná komunikace apod.) s ohledem na potřeby
konkrétní osoby. 

Provozní doba služby a kontakty

Sociální rehabilitace Zlín  Gahurova 5265, Zlín 760 01

Kontakty:
Tel. 777 005 421 Bc. Svatava Zycháčková, DiS.
email: reditel@czp-zk.cz
Sluchadla:
Tel. 777 005 912
email: zlin@czp-zk.cz

 

14



Sociální rehabilitace Uherské Hradiště Palackého náměstí 293, Uherské
Hradiště 686 01

Ambulantní forma

Pondělí: 8:00 - 16:30 Sociální rehabilitace Zlín
Úterý: 8:00 - 16:30 Sociální rehabilitace Zlín
Středa: 8:00 - 12:00 Sociální rehabilitace Zlín
Čtvrtek: 9:30 - 18:00 Sociální rehabilitace Zlín
Pátek: 8:00 - 16:30 Sociální rehabilitace Zlín

Terénní forma

Úterý: 8:00 - 12:00 Sociální rehabilitace Zlín
Středa: 8:00 - 16:30 Sociální rehabilitace Zlín
Čtvrtek: 8:00 - 16:30 Sociální rehabilitace Zlín
Pátek: 12:30 - 16:30 Sociální rehabilitace Zlín

Kontakty:
Tel. 774 373 900 Magdalena Kunovjánková .
email: uherske.hradiste@czp-zk.cz

Ambulantní forma

Pondělí: 8:00 - 12:00 Sociální rehabilitace
Uherské Hradiště

Středa: 12:30 - 16:30 Sociální rehabilitace
Uherské Hradiště

Terénní forma
Pondělí: 12:30 - 16:30 Sociální rehabilitace
Uherské Hradiště

Středa: 8:00 - 12:00 Sociální rehabilitace
Uherské Hradiště

15



Tyto služby jsou poskytovány ve SO ORP Zlín a SO ORP Uherské Hradiště.
Pracoviště se řídí pracovní dobou stanovenou v registraci sociální služby.

Sociální rehabilitace v číslech:

Klientů celkem 299
Muži 133
Ženy 166 
Počet hodin strávených v přímé péči  1 477,75

Spolupráce se Zlínským spolkem neslyšících, z.s.

Cílem práce sociální rehabilitace u neslyšících klientů je podpora
samostatnosti a soběstačnosti klienta, tak, aby byl v maximální míře využit
potenciál klienta, podpora samostatného fungování v jeho přirozeném
prostředí.  
Často pomáháme klientům s porozuměním písemností, doprovody na úřady,
vyřizování úředních záležitostí, také nás klienti žádají o pomoc při hledání
práce. Klienti se zdravotním postižením mají na trhu práce často ztížené
podmínky a naši pracovníci jsou ti, kteří jim mohou pomoci při zajištění lepších
možností při komunikaci se zaměstnavateli. 
Jednou z hlavních činností při poskytování služeb sociální rehabilitace je také
pomoc při péči o vlastní osobu, edukace a pomoc při používání kompenzační
pomůcky, v našem případě často pomoc a nácvik při používání sluchadel.
 

16



Službu sociální rehabilitace také využívají neslyšící rodiče, kteří pečují o slyšící
dítě. Zde se snažíme pomáhat podporovat rodičovské kompetence, posilujeme
komunikaci slyšícím dítětem a neslyšícím rodičem, metodicky vedeme maminky
při výchově slyšících dětí. Snažíme se také spolupracovat s dalšími odborníky při
práci s dítětem.  

Pro neslyšící klienty máme „Podpůrnou skupinu pro neslyšící“ kde se scházíme
1x týdně. Velmi hezká spolupráce je navázána se Zlínským spolkem neslyšících.
Pravidelně se scházíme s komunitou neslyšících, a přitom mají možnost využít
sociální službu. Klienti se od nás mohou dozvědět důležité informace, snažíme se
působit preventivně. Na základě zájmu našich klientů jim můžeme zajistit různé
aktivity s cílem posilování a nácviku dovedností a schopností klienta. Např. s
nácvikem vaření při různých typech onemocnění či zdravotních komplikacích,
procvičování motoriky, rozvoj kognitivních funkcí. 

17



Naši klienti mohou využít i pomoc formou videohovoru, a to zejména v případě, že
se dostali do neplánované situace, kde potřebují pomoci poradit nebo něco
vysvětlit.  Klient také může využít pomoci při vyřizování příspěvku na kompenzační
pomůcku.
 
U nedoslýchavých klientů se v rámci sociální rehabilitace věnujeme práci s
kompenzační pomůckou. Velmi často nás oslovují foniatričtí lékaři, kdy je nutné
klienta edukovat při práci se sluchadly a pomoci mu zvládat péči o pomůcku. Zde
pokračujeme ve spolupráci s foniatrickými lékaři, kteří po uvedení kompenzační
pomůcky do provozu odesílají klienta k nám na nácvik práce s naslouchadlem.
Většina klientů dosáhla již seniorského věku a je pro ně obtížné se sami
orientovat, často se jedná o klienty se špatnou jemnou motorikou a pamětí. Učíme
je proto jak zacházet s kompenzační pomůckou, tak aby byla co nejdéle funkční a
dokázali si s ní v případě potřeby poradit. V rámci této pomoci také s klienty
diskutujeme o jejich současné životní situaci a snažíme se jim poskytovat
komplexní podporu a pomoc i v jiných oblastech.  Našim cílem je především
pomoci zvýšit kvalitu jejich života v domácím prostředí. 

18



Dále se věnujeme klientům se zdravotním postižením,  jsou u nás evidovaní v
menší míře. S naší pomocí se daří zejména podpora a pomoc při zajištění
orientace v písemnostech, podpora v orientaci ve svých právech, odvolání k
různým písemnostem a podobné záležitosti. Probíhá i trénink vlastní
soběstačnosti, vaření, péče o domácnost, péče o osobu blízkou apod. 

Hospodaření 2023

V roce 2023 pracovala Sociální rehabilitace s rozpočtem 2 471 194 Kč a
výsledkem je vyrovnané hospodaření. Projekt byl financovaný z dotace EU –
PODPORA A ROZVOJ VYBRANÝCH DRUHŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
VE ZLÍNSKÉM KRAJI III

Finanční podpora sociální rehabilitace

EU, přerozděleno Zlínským krajem 1 807 503 Kč
Obce 170 000 Kč
Úřad práce 493 691 Kč

Finančně Sociální rehabilitaci podpořili:

Zlín 160 000 Kč

Uherské Hradiště 10 000 Kč

Tímto děkujeme dárcům finanční podpory. Další informace k financování viz.
příloha výroční zprávy.

19



Personální obsazení sociální rehabilitace
 

20



Závěr

V roce 2023 se podařilo naplnit a dodržet  závazky naší organizace. Ceníme si
spolupráce s těmi, kteří nám umožňují poskytovat služby ve stejném rozsahu a
kvalitě jako doposud. Jedná se zejména o Zlínský kraj, Statutární město Zlín a

další instituce, bez jejichž pomoci a podpory finanční i lidské by nebylo možné
služby v tomto rozsahu poskytovat. Naším cílem je především spokojený klient.

Klient, který s naší pomocí a podporou může zůstávat ve svém přirozeném
prostředí a my jsme mu nápomocni při zlepšování kvality života. K tomu je

potřeba vytvářet pro celý tým vhodné podmínky, aby i nadále mohli pracovníci
našich služeb být všem klientům k dispozici dle jejich potřeb. 

Podpory všech našich příznivců si velmi vážíme a doufáme, že naše spolupráce
se bude i nadále rozvíjet. 

Naše služby chceme neustále zlepšovat ku prospěchu klientů i celé
společnosti. 

Jako statutární orgán Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s.
prohlašuji, že údaje uvedené ve Výroční zprávě 2023 jsou pravdivé a

odpovídající skutečnosti. 

Bc. Svatava Zycháčková, DiS.

Výroční zpráva byla schválena správní radou dne 12.6. 2024

21































VÍCE INFO NALEZNETE NA
www.czp-zk.cz

Sledujte nás také na sociálních sítích:
www.facebook.com/people/Centrum-pro-zdravotne-postizene-

Zlinskeho-kraje-ops
www.instagram.com/czp_zlin

Kontakty:
zlin@czp-zk.cz

reditel@czp-zk.cz


